



Dykkerfirmaet Masik ApS

Aqqusinersuaq 39
3900 Nuuk
CVR-nr. 12897316

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Mike Høegh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dykkerfirmaet Masik ApS

Aqqusinersuaq 39

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12897316

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Mike Høegh, direktør

Bank

GrønlandsBANKEN A/S

Postboks 1033

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dykker-, søtransport- og entreprenørvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. driftsår viser et resultat efter skat på 42 t.kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 494 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		62.126	178.386
Andre finansielle indtægter		(134)	0
Resultat før skat		61.992	178.386
Skat af årets resultat	1	(19.684)	(61.999)
Årets resultat		42.308	116.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.308	116.387
Resultatdisponering		42.308	116.387

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.916.003	1.061.175
Tilgodehavender		1.916.003	1.061.175
Likvide beholdninger		661.310	315.796
Omsætningsaktiver		2.577.313	1.376.971
Aktiver		2.577.313	1.376.971

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		369.219	326.911
Egenkapital		494.219	451.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.000	65.000
Skyldig selskabsskat		19.684	61.999
Anden gæld		1.968.410	798.061
Kortfristede gældsforpligtelser		2.083.094	925.060
Gældsforpligtelser		2.083.094	925.060
Passiver		2.577.313	1.376.971

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	326.911	451.911
Årets resultat	0	42.308	42.308
Egenkapital ultimo	125.000	369.219	494.219

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.684	61.999
	19.684	61.999
